
ZARZĄDZENIE NR 63/2012
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 17 grudnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środka trwałego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Wyrażam zgodę na likwidację środka trwałego : samochodu cężarowego uniwersalnego marki FS 
LUBLIN, Nr rej. WET 1222, Nr podwozia SUL330211V0015825, rok prod. 1997. 

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Zakładu Komunalnego w Piotrkowie Kujawskim. 

2. Zobowiązuję Kierownika Zakładu Komunalnego w Piotrkowie Kujawskim do przedstawienia Skarbnikowi 
Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, w terminie 14 dni od daty likwidacji środka trwałego, dokumentów 
potwierdzających dokonanie tych czynności. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

Id: UWXHJ-BCUJB-BRRWT-AXTDI-SUALY. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



UZASADNIENIE

KierownikZakładu Komunalnegow Piotrkowie Kujawskimwystąpił z wnioskiemo
udzieleniepełnomocnictwaoraz wyrażenie zgody na likwidacjęśrodka trwałego - samochodu
ciężarowego uniwersalnegoFS LUBLIN.

W związku z długoletnimokresem eksploatacjiw wyjątkowo trudnych warunkach pracy
samochód ten uległ znacznemu fizycznemuzużyciu. Dalsza jego eksploatacja wymagałaby
wykonanianaprawy głównej, która przekroczyłaby jego wartość rynkową.
Ostatecznym sposobem likwidacjiw/w samochodu będzie jego przekazanie do stacji demontażu
lub punktu zbioru pojazdów celem fizycznejlikwidacji,zgonie z ustawą z dnia 20 stycznia 2005 r.
o recyklingupojazdów wycofanychz eksploatacji (Dz. U. Nr 25, poz. 202 ze zm.).

Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Burmistrz gospodaruje mieniemkomunalnym.

Biorąc pod uwagę powyższe argumentywyrażenie zgody na likwidacjęśrodka trwałego
jest zasadne.

Id: UWXHJ-BCUJB-BRRWT-AXTDI-SUALY. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	



